
 

      
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ  

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
«14»  января  2020 г.                                                                          № 16 

 

 

О внесении изменений в  

Административный регламент  

по предоставлению муниципальной услуги 

 – присвоение адреса объекту недвижимости 

 

 

В целях приведения муниципального правового акта  в соответствии с 

действующим законодательством  п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в Административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги – присвоение адреса объекту недвижимости, 

утвержденный постановлением администрации г.Полярные  Зори от 28.03.2017 № 

387 (в редакции постановления администрации от 01.03.2019 № 296)  следующие 

изменения: 

1.1. Абзац 3 пункта 1.2.2  Регламента изложить в следующей редакции: 

«От имени членов садоводческого или огороднического некоммерческого 

товарищества с заявлением вправе обратиться представитель товарищества, 

уполномоченный на подачу такого заявления принятым решением общего 

собрания членов такого товарищества». 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Глава города Полярные Зори 

с подведомственной территорией                                  М.О.Пухов 

 
 

 


